

Thelin Holding ApS
c/o Linda Thelin, Granvej 107, 3. 5., 2880 Bagsværd

CVR-nr. 30 80 42 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2020.



Linda Thelin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thelin Holding ApS c/o Linda Thelin Granvej 107, 3. 5. 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 30 80 42 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Linda Thelin
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Thelin Consulting ApS, Bagsværd

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.000 kr. mod -5.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 608.606 kr. mod 87.785 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttotab	-7.000	-5.750
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-7.000	-5.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	592.973	140.900
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.500	24.400
Andre finansielle indtægter	18.806	6.183
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.208	-92.919
Resultat før skat	613.071	72.814
3 Skat af årets resultat	-4.465	14.971
Årets resultat	608.606	87.785

Forslag til resultatdisponering:

Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	52.900
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	553.306	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.115
Disponeret i alt	608.606	87.785

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	917.313	324.340
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>917.313</u>	<u>324.340</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>917.313</u>	<u>324.340</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	428.531	412.031
Udskudte skatteaktiver	0	14.971
Tilgodehavende selskabsskat	0	574
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	64.340	0
Tilgodehavender i alt	<u>492.871</u>	<u>427.576</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	89.950	75.905
Værdipapirer i alt	<u>89.950</u>	<u>75.905</u>
Likvide beholdninger	<u>1.703.070</u>	<u>1.782.300</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.285.891</u>	<u>2.285.781</u>
Aktiver i alt	<u>3.203.204</u>	<u>2.610.121</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.958.389	2.405.083
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	3.138.689	2.584.083
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	43.260	0
Anden gæld	21.255	26.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.515	26.038
Gældsforpligtelser i alt	64.515	26.038
Passiver i alt	3.203.204	2.610.121

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.424.198	0	2.549.198
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.115	54.000	34.885
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	52.900	0	52.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-52.900	0	-52.900
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.405.083	54.000	2.584.083
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	553.306	55.300	608.606
	125.000	2.958.389	55.300	3.138.689

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.208</u>	<u>92.919</u>
	8.208	92.919
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-10.506	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>14.971</u>	<u>-14.971</u>
	4.465	-14.971
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	<u>1.325.000</u>	<u>1.325.000</u>
Kostpris 31. december 2019	1.325.000	1.325.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	-1.000.660	-1.141.560
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>592.973</u>	<u>140.900</u>
Nedskrivninger 31. december 2019	-407.687	-1.000.660
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	917.313	324.340

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Thelin Holding ApS
Thelin Consulting ApS, Bagsværd	100 %	917.313	592.973	917.313

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.